גמ"ר 3218-12-18 מדינת ישראל נ' הואשלה
כב' הש' אלון אופיר

מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז הדרום המאשימה
נגד

יחיא הואשלה ע"י ב"כ עו"ד עלי אלקרינאוי נאשמים

גזר - דין

מוות גרימת - התשכ"א-1961 התעבורה, בפקודת 64 לסעיף בניגוד עבירה בביצוע הודאתו פי על הורשע הנאשם
ברשלנות יחד עם עבירה על סעיף 2(ב) בפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] התש"ל-1970 - נהיגה ללא ביטוח.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, נהג הנאשם ביום 16.11.17 בשעה 19:40 רכב פרטי בכביש 25 מכיוון דימונה
לכיוון באר-שבע.

הנאשם התקרב לצומת הכניסה לכפר קאסר א-סר וביקש לפנות שמאלה. לצורך כך עבר הנאשם לנתיב המיועד לפניה
שמאלה והחל בפנייה שמאלה תוך שהוא מאותת.